

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบบระบายน้ำ ภายในชุมชนบ้านป่าตันกมเมือง ตั้งแต่หมู่บ้านกาดใต้ ถึงสามแยกบ้านป่าตัน หมู่ที่ ๔ ตำบลปงแสนทอง อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

2. / โครงการก่อสร้างระบบระบายน้ำ ภายในชุมชนบ้านป่าตันกมเมือง ตั้งแต่หมู่บ้านกาดใต้ ถึงสามแยกบ้านป่าตัน หมู่ที่ ๔ ตำบลปงแสนทอง อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง

วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,976,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างระบบระบายน้ำ ภายในชุมชนบ้านป่าตันกมเมือง ตั้งแต่หมู่บ้านกาดใต้ ถึงสามแยกบ้านป่าตัน หมู่ที่ ๔ ตำบลปงแสนทอง อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ - 7 ม.ค. 2568 เป็นเงิน 1,976,602.70 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ถาวร อินทียศ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

7.2 นิพนธ์ ปัญญา กรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

7.3 ศุภากร คันธรักษา กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาอาวุโส

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบบระบายน้ำ ภายในชุมชนบ้านป่าต้นกุ่มเมือง ตั้งแต่หมู่บ้านกาดใต้ ถึงสามแยกบ้านป่าต้น หมู่ที่ ๕ ตำบลปลงแสนทอง อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

สำนักงานเทศบาลเมืองเขลางค์นคร/เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม 1.1 งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 1.1.1 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม (REMOVAL OF EXISTING CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	384.000	75.43	28,965.12	1.3642	102.90	39,514.21
2	2. งานวัสดุรองพื้นที่ระบายน้ำคอนกรีต 2.1 งานทรายหยาบรองพื้น	ม.	575.000	11.91	6,848.25	1.3642	16.24	9,342.38
3	2.2 งานคอนกรีตหยาบรองพื้นที่ระบายน้ำ	ม.	575.000	87.77	50,467.75	1.3642	119.73	68,848.10
4	3. งานท่อกลม คสล.มอก.ชั้น 3 3.1 ท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก มอก.ชั้น 3 Ø 0.60 ม.	ม.	575.000	958.64	551,218.00	1.3642	1,307.77	751,971.59
5	3.2 คอนกรีตยึดข้างท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.60 ม.	ม.	575.000	146.43	84,197.25	1.3642	199.75	114,861.88
6	3.3 ปูนทรายยาแนวรอยต่อท่อระบายน้ำ Ø 0.60 ม.	ท่อน	565.000	8.19	4,627.35	1.3642	11.17	6,312.63

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบบระบายน้ำ ภายในชุมชนบ้านป่าตันกุ่มเมือง ตั้งแต่หมู่บ้านป่าตัน หมู่ที่ ๔ ตำบลปลงแสนทอง อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานเทศบาลเมืองเขลางค์นคร/เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
7	3.4 วัสดุถมหลังท่อ (ทรายถม)	ลบ.ม.	145.000	189.61	27,493.45	1.3642	258.66	37,506.56
8	4. งานบ่อพักคอนกรีตเสริมเหล็ก							
8	4.1 บ่อพักคอนกรีตเสริมเหล็กขนาด 1.30x1.40 ม. พร้อมฝาเหล็ก ท่อ Ø 0.60 ม.	บ่อ	25.000	9,249.58	231,239.50	1.3642	12,618.27	315,456.92
9	4.2 ท่อน้ำทิ้ง PVC.Ø 6" ชั้น 8.5	ม.	30.000	285.63	8,568.90	1.3642	389.65	11,689.69
10	5. งานคอนกรีตเสริมเหล็กทับหลังท่อ 280 กก./ตร.ชม.							
10	5.1 งานคอนกรีตเสริมเหล็กทับหลังท่อขนาด Ø 0.60 ม.	ตร.ม.	721.000	607.97	438,346.37	1.3642	829.39	597,992.11
11	5.2 แผ่นโพน 1/2"	ตร.ม.	9.750	12.09	117.87	1.3642	16.49	160.79
12	5.3 งานตีเส้นจราจร	ตร.ม.	58.000	290.00	16,820.00	1.3642	395.61	22,945.84
							รวมราคากลาง	1,976,602.70

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบบระบายน้ำ ภายในชุมชนบ้านป่าตันกุ่มเมือง ตั้งแต่หมู่บ้านกาดใต้ ถึงสามแยกบ้านป่าตัน หมู่ที่ ๕ ตำบลปงแสนทอง อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	สำนักงานเทศบาลเมืองเขลางค์นคร/เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบบระบายน้ำ ภายในชุมชนบ้านป่าต้นกุ่มเมือง ตั้งแต่หมู่บ้านกาดใต้ ถึงสามแยกบ้านป่าต้น หมู่ที่ ๔ ตำบลปงแสนทอง อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานเทศบาลเมืองเขลางค์นคร/เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

(ถาวร อินทียศ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นิพนธ์ ปัญญา)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ศุภากร คันธรักษา)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ศุภากร คันธรักษา

27 ธันวาคม 2567